
Contacto

Teléfono 969237427
Fax 969237423
Correo Electrónico contratacion@geacam.com

Dirección Postal

Hermanos Becerril, 27
(16004) Cuenca España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/018241 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-11-2022 a
las 13:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Gestión Ambiental de Castilla-La Mancha S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.geacam.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mFZweaWAyXcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de avituallamiento de emergencia para el personal adscrito al dispositivo
de incendios forestales en la provincia de Guadalajara, debido a los incendios forestales originados
durante la campaña de extinción del año 2022.

Valor estimado del contrato 4.896,13 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.385,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.896,13 EUR.

Clasificación CPV
15894300 - Bandejas de comida preparada.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.geacam.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mFZweaWAyXcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 969237427
Correo Electrónico contratacion@geacam.com

Dirección Postal

Calle Hermanos Becerril 27
(16004) Cuenca España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

MILENPIZARRA S.L.
NIF B19288117
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.896,13 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.385,74 EUR.

Motivación

Motivación Da publicidad a la adjudicación
Fecha del Acuerdo 15/09/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: En el plazo de 15 días

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Gerencia de Gestión Ambiental de Castilla-La Mancha S.A.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Justificación del procedimiento Acelerado Facilitar comida de emergencia a los miembros del dispositivo de extinción de
incendios forestales de la provincia de Guadalajara, durante los días que duran la extinción de los incendios forestales.
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=35qdhPDZn5cSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000009729928 |  2022-930017 | Fri, 04 Nov 2022 13:47:36:300 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164406507953417449062903633092633358108 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=35qdhPDZn5cSugstABGr5A%3D%3D

